[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2017 г.   № 57
О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

от 25 апреля 2012 г. № 240

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район» от 25 апреля 2012 г. № 240
«О Порядке уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», включенную в перечень должностей, установленный правовым актом Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район», комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Созонову В.И.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
                                         В.Блинов